Antonio    una   vigna  di  quindici    perticlie  iii  territorio  loci  Sparo-  i:  formato  degli  stessi  Religiosi,  piii  frater  Tlioniasde  Carmagnola. 
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quibus  omnibus  attentis  et  ex  ipsis  adeo  exaustum  et  conquassatum  remaiisit  ipsum  mo- 

nasterium,  ut  procul  dubio  iii  eo  degentibus  iion  sit  modus  alimentorum  neque  etiani  refi- 

tiendi  seu  fatiendi  reparationes  opportunas  et  necessarias  in  domibus  eiusdem  monasterii, 

que  undique  multa  indigent  reparatione,  sed  quod  magis  cogit,  lie  ruine  ei  depopulationes 

non  tantum  urbi  Papie  veruin  etiam  toti  suo  districtui  comunes  et  urgentes  fuere,  ex  quibus 

etiam  coiloni  bonorum,  ipsaque  bona,  bestie,  cuitivantes,  undecunque  defecerunt,  ita  quod 

non  minor  adest  difficultas  in  coilendis  bonis  quam  etiam  in  ailendis  degentibus  in  mona- 

sterio.  Que...  ad  aures  reverendi  Patris  domini  sacre  tfieoiogie  magistri  fratris  Petri  de  Ca- 

nellis  Rectoris  Provincialis...  necnon  quoque  reverendi  Patris  sacre  theologie  magistri  do- 

mini  fratris  Francisci  Gambasiensis  in  Provincia  Lombardie  sancti  Augustini  reverendissimi 

Patris  Generalis  predicti  Ordinis  Vicarii,  deducta  fuerunt.  Perciu  il  Provinciale  con  lcttera 

data  da  Castiglione  il  25  marzo  1530;  ed  il  Vicario  del  Genevale  con  lettera  dal  Convento 

di  S.  Marco  di  Milano,  datata  il  26  marzo,  autorizzarono  il  convento  a  vendere  a  Secondino 

Bellani  una  vigna  di  quarantacinque  pertiche  in  Borgo  Nuovo  del  Siccomario  per  lire  cinque 

e  mezza  la  pertica,  ut  ex  pecuniis  illius  alienationis  possitis  emere  furmenta  cultivantia  ce- 

teras  terras,  come  scrive  il  Provinciale.  II  capitolo  approva  detta  vendita  e  ncllo  stcsso  giorno 

si  fanno  i  tre  trattati  e  la  vendita  definitiva. 

DCCCXXXVI. 

Legato  testamentario  del  nobile  Gian  Francesco  Panizza  a  favore  di  S.   Agostino. 

1S30,    «ai3i*lle',    t*. 

Arch.  Nolar.  di  Pavia.  —  Atli  di  Oerolamo  Rlio). 

NELLA  casa  del  testatore.  in  Parrocchia  di  S.  Maria  in  Pertica.  Testamento  del 

nobile  Gian  Francesco  Panizza,  del  fu  Gian  Antonio,  di  Pavia,  nel  quale  or- 
dinat  quod  cadaver  suum  sepeliatur  in  ecclesia  sancti  Augustini  Papie...  Item... 

dat  et  legat  venerabilibus  dominis  Priori  et  Fratribus  nionasterii  sancti  Augustini  Papie 

Ordinis  Heremitarum  libras  centum  imperiales,  semel  tantuin,  pro  aniina  ipsius  domini  te- 
statoris...  gravans  prefatos  dominos  Priorem  et  Fratres  ad  celebrari  faciendum  omiii  nnno 

in  perpetuum  officium  uiuim  a  mortuis  cuin  inissis  duodecim  parvis  pro  anima  ipsius  do- 
mini  testatoris  et  defunctorum  suoruin. 
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DCCCXXXVII. 

Disposizioni  del  Comune  di  Pavia  per  la  offerta  votiva  a  S.   Agostino. 

(Arch.  dcl  Musco  Civico  di  Stor.  Patria.  —  Resisl.  Provis.,  pacco  10). 

DIE  nono  maii,  in  terciis,  1530. 
Convocato  conscilio,  etc. 

I    Item  quia  anno  preterito    non    fuit    facta    oblacio  in  festivitate  et  ad  ec- 
clesiam  sancti  Augustini,  iuxta  ordines  Comunitatis,  et  ne  oblivioni  Iradatur,  ordinant  quod 

die  dominicha  proxime  futura  fiat  solempnis  oblacio  iuxta  solitum  ad  dictam  ecclesiam,  et 

exinde  in  die  festivitatis  sancti  Augustini  proxime  futura  et  sic  successive  omni  anno  in 

perpetuum  iuxta  solitum  atque  ordin^cionem  qua  omni  anno  offeruntur  ad  ipsam  ecclesiam 

torcie  decem  et  octo  cere  :  Et  quod  requiratur  magister  Franciscus  de  sancto  Augustino 

fictabilis  Comunitatis  de  florenis  duOdecim  in  perpetuum,  quia  licet  terminus  non  fuerit  in 

presenciarum  maturus,  quod  solvat  et  exburset  pecunias  pro  predictis  torciis  decem  et  octo 

habendis  et  nunc  offer.Midis,  cuy  fiat  debita  confessio  eo  quod  ipse  exbursabit. 

DCCCXXXVIII. 

Disposizioni  del  Comune  e  del  Duca  per  la  fiera  di  S.   Agostino. 

(Arcfi.  del  JMuseo  Civico  di  Storia  Patria  —  Atti  di  Provvis.,  pacco  10). 

MDXXX,  die  XXI  a
ugusti. 

Convocato  consilio,  etc. 

Ordinant  quod  ponantur  in  scriptis  ea  quae  sunt  requirenda  III. mo  domino 

domino  Duci  ct  que  quidem  requisitiones  sunt  infrascripte  videlicet : 

3"  Supplicatur  quod  in  civitate  Papie  fieri  possint  due  nundine  libere  ab  omni  onere, 
videiicet  in  mense  maii  prima,  secunda  vero  in  festo  sancti  Augustini  de  mense  augusti, 

quae  nundine  durare  debeant  quindecim  dies  pro  singula  et  dicto  tempore  durante  condu- 
centes  mercimonia  et  pariter  abducentes  nullum  datum  solvant  pro  quibuscumque  rebus  et 

bonis  ibi  conducendis  et  exinde  abducendis,  concedendo  prefate  Comunitati  sedimen  nunc 

vacuum  et  ad  nullius  usum,  appelatum  La  Darsena,  in  quo  fieri  debeant  ipse  nundine  et  re- 
ponantur  mercimonia  et  mercatores  ibi  cum  rebus  suis  stare. 

1530,  die  9  septembris. 

Convocato  conscilio,  etc. 
21 
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Item  audita  rellatione  facta...  pro  suppiicatione  Comunitatis  fienda  iil.mo  et  Ex.mo  60- 

mino  domino  Dnci  nostro...  qiii  retuiernnt  responsum  habuisse...  et  t,nod  saltem  due  nun- 
di:ie  concederentur  ab  omni  onere  franciie,  responsum  fuit  quod  fiabebitur  sermo  super  lioc 

cum  dominis  Magistris  (Intratarum  Ducaiium)  et  tunc  dabitur  delilieratio. 

DCCCXXXIX. 

II  Procuratore  di   S.   Mostiola  accetta  la  rinuncia  di  un'investitura. 

(.Arcli.  Notar    ili  Pavia  —  Atti  di  Oian  Bcrnardino  della  Ripa). 

NELLA  casa  dcl  notaio,  in  Parroccliia  cli  S.  Marccllo.  Venerabilis  dominus  frater 

Marclius  de  Barona,  procuratorc  di  S.  Mosfiola  {\),  riceve  da  Alessandro  Bec- 
caria  dcl  /11  Gian  Filippo,  anche  a  nonic  di  sno  fratcllo  Arcangelo,  il  complcto 

pagamento  di  tutti  gli  affitti  dellc  terrc  dcl  Convento  in  Veietto  deW  Oltrepo.  Et  insuper  quia 

propter  bella  et  callamitates  occursas  ac  extremitatem  temporum  presentium  et  annorum 

preteritorum...  dicte  proprietates  effecte  fuerunt  et  sunt  zerbide,  inculte  et  non  laborate  ac 

deteriores  et  steriles,  citra  tamen  doluni  et  culpam  ipsorum  dominorum  fratrum  de  Becharia, 

/  dctti  Bcccaria  rinunciano  all'  invcstitura  cd  il  Convcnto  accctta  la  rinuncia. 

DCCCXL. 

II  Capitolo  di   S.   Agostino  paga  un  debito  ed  elegge  il  Procuratore. 

(Arch,  Not.  di  Pavia  —  Atti  di  Qian  Alherlo  Morascoi. 

NEL  refettorio  di  S.  Agostino,    radunato  il  capitolo    composto  dcl  Priore  magister 

Petrus  de  Caneilis  Provincialis  Provincie  Lombardie,  e  dei  Religiosi  magister 

I   i  Sigismondus  de  Triviiio,  frater  lohannes  Antonius  de  Mediolano,    frater   Lau- 
rencius  de  Papia,  frater  Nicola  de  Lenta,  frater  Ludovicus  de  Vercellis,  frater  lacobus  de 

sancto  Nazario,  frater  Simplicianus  de  Picighitono,  qui  faciunt  fere  totum  et  integrum  ca- 
pitulum,  facto  prius  diligenti  calculo  cum  fratre  Laurencio  de  Papia,  occaxione  pecuniarum 

per  ipsum  diversimode  exbursataruin,  ad  ctunmodum  ipsius  nronasterii,  in  istis  temporibus 

(li  Da  un  atto  di  riceviita  d'affitto,  rogato  ai  10  dicenibre  6  una  stessa  persona  con  il  Procuratore  del  nostro  documento. 
1530  da  Gian  Francesco  Migliavacca,  apparechcfrate  Marchus  dc  Dal  docuincnto  dcl  10  giugno  di  questo  stesso  anno  sembra  clie 

Marabellis  de  Papia  era  Priore  di  S.  Mostiola.    Qucsto   Rcligioso       egli  solo  abilasse  in  que   tempo  a  S.  Alostiola. 
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calamitosis  tam  penurie  quam  bellorum,  e  trovato  a  quanto  ascende  il  suo  credito,  per  pa- 

garlo  gli  cedono  vita  sua  duran'c  vcnticinquc  pcrtichc  di  tcrra  coltiva  in  Torrc  dei  Sac- 

cfietti  dcll'  OHrcpd. 
Ncllo  stcsso  capitolo,  cou  atto  dcllo  stesso  notaio,  il  Priorc  c  Provinciale  macstro  frate 

Pietro  de  Canellis,  memor  voluntatis  et  disposicionis  nunc  quondam  domini  fratris  Fioriani 

de  Quartironibus  de  Cremona,  professi  dicti  Ordinis,  qui  a  certis  paucis  diebus  citra  de- 
cessit  in  monasterio  Vailis  Sasine...  relictis  post  se  certis  bonis  mobilibus  et  immobilibus, 

et  quia  de  iure  et  ex  ordinum  dicti  Ordinis  disposicione  talia  bona  per  fratres  dicli  Or- 

dinis  relicta,  disponenda  et  applicanda  sunt  per  Provincialem  dicti  Ordinis  sub  cuius  Pro- 

vincia  ipsum  monasterium  existit....  prefatus  dominus  Provincialis...  bona  ipsa  omnia 

relicta  per  dictum  dominum  fratreni  Florianum  applicavit,  univit  et  incorporavit...  mona- 

sterio  sancti  Augustini  Papin.  Quindi  capitolannente  si  eles^ge  a  Procuratore  fratrem  lohannem 

Antonium  de  Mediolano  per  prenderc  possesso  di  tali  bcni  (]). 

DCCCXLI. 

Frate  Agostino  Mainardi  e  creato  cittadino  pavese. 

(Arcli.  dcl  Museo  Civ.  di  Stor.  Patr.  —  Pacco  Amministr.  Municip.  1500-1533 

I N  civitate  Papie,  videlicet  in  caniera  in  qua  fitmt...  Consilia  et  Provisiones  Cc- 

munis  dicte  civitatis...  Convocato  ibidem  et  congregatb  consiiio  magnificorum 

'  Duodecim  Deputatorum  officio  Provisionum  dicte  civitatis  Papie,  etc...  Con- 
stitutus  reverendus  dominus  frater  Augustinus  de  Maynardis,  filius  quondam  domini  loliannis, 

de  Quadraiio  Pedemontis,  Ordinis  sancti  Augustini  (2),  qui  humiliter  ibidem  et  genibus 

flexis  petit  et  requisivit...  se  civem  dicte  civitatis  Papie  creari...  et  habitis  super  premissis 

inter  prefatos  dominos  Deputatos  debitis  consultationibus,  consuluerunt  unanimes  et  nemine 

discrepante,  requisicioni  predicte  fore  annucndum  ipsumque  reverendimi    dominiim  fratrem 

(1)  Ai  25  rnasgio    con    atto    rogato  da  Giaii    Bernardino  della  cola  Sala  per  1'affilto  annuo  di  lire  4. 
Ripa,  sub  porticu   inferiori  monasterii  sancti  Augustini  et  prope  ho-  (2)  La  cittidinanza  pavese  concessa  a  frate  Agostino  Mainardi